МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛАСТОЧКА»С. ГЛИНКА

П Р И К А З

«  01 »  февраля   2022г.                            с. Глинка                                 № ____-ОД

О назначении ответственного лица
за принятие хлеба и молочной продукции
в МБДОУ

	На основании совместного приказа министерства образования, науки и молодежи Республики Крым и Межрегионального управления Роспотребнадзора по Республике Крым и городу Севастополю от 24.12.2014г. №412 и методических рекомендациях по организации питания в дошкольных и общеобразовательных организациях Республики Крым, с целью оценки готовых блюд перед их выдачей с пищеблока, выполнения Санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных организаций» (утв. постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 15 мая 2013 г. № 26)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за принятие хлеба повара: Вилиляева Н.С.
2. Ответственным принимать продукцию только при наличии сопроводительной документации и удовлетворительном качестве.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                         В.Д.Долженкова

С приказом ознакомлены:

	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата ознакомления

	Вилиляева Н.С.

	[bookmark: _GoBack]01.02.2022